MENOR PREÇO POR ITEM. Pro-
cesso Administrativo nº 1684/2025. Objeto: Aquisição 
de material odontológico para atender às necessidades 
da Secretaria Municipal de Saúde - SEMSAU, Con-
forme Termo de Referência (Anexo I do Edital). Va-
lor estimado: R$ 23.157,52 (Vinte e Três Mil, Cento e 
Cinquenta e Sete Reais e Cinquenta e Dois Centavos). 
Data de abertura: 04/08/2025, às 9h (horário de Bra-
sília/DF). O edital encontra-se à disposição nos sites: 
https://www.gov.br/pncp/pt-br www.licitanet.com.br e 
www.ouropretodooeste.ro.gov.br para conhecimento,